
Ing. Jan Blažek
Tel.: +420 778 880 550
E-mail: honza@mahoon.cz

Číslo nabídky: 0809
black-reality.cz/reality/78492/

 

Pozemek | 734 m2 | Praha - Hlubočepy
V bokách II 21, Praha, Hlavní město Praha
19 000 000 Kč
Hledáte místo pro postavení svého rodinného domu? Místo se skvělou dostupností do centra Prahy, avšak v klidné lokalitě?
Nabízíme vám jedinečnou příležitost ke koupi rozlehlého pozemku (734 m2) v klidné ulici pražských Hlubočep – V bokách II.
Jedná se o rovinatý pozemek v zástavbě rodinných domů. V současné době se na pozemku nachází starý dům – s ním může
nový majitel naložit podle svých představ, buď jej zbourat a postavit zde zcela nový dům nebo stávající stavbu
zrekonstruovat. Hlubočepy jsou dynamicky se rozvíjející částí Prahy 5, která nabízí ideální kombinaci přírodních krás a
městského komfortu. Výhodou této lokality je její vynikající dopravní dostupnost jak autem, tak MHD. Hlubočepy poskytují
širokou škálu služeb a vybavenosti – najdete zde školy, školky, nákupní možnosti, zdravotnická zařízení i sportovní centra.
Milovníci přírody ocení blízkost Prokopského údolí a Dalejského údolí, která jsou ideálním místem pro procházky, cyklistiku a
další volnočasové aktivity. TOP 3 - Prostorný a rovinatý pozemek vhodný pro stavbu rodinného domu - Lukrativní a dobře
dostupná lokalita - Velká zahrada a okolní zeleň Tento pozemek je skvělou příležitostí pro ty, kteří chtějí bydlet v atraktivní
lokalitě s výbornou dostupností do centra Prahy. MAHOON je připraven Vám vyřídit nejvýhodnější financování nemovitosti a
také její následnou správu a pronájem. Umíme připravit komplexní řešení v oblasti financí – pojištění, investice, finanční
analýzu a s tím související unikátní životní plán prosperity.

http://www.black-reality.cz/reality/78492/

